
Tervetuloa Kirkonkylän koulun
huoltajien iltaan
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Koulutie 4, 

04600 Mäntsälä

puh:  040-3145  320 (rehtori)

040-3145 360 (apulaisrehtori) 
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Luokanopettajilla on käytössään 
työpuhelimet 1.9.2023 alkaen. 

Numerot löytyvät koulun kotisivuilta.
Pääviestintäkanava on edelleen Wilma.

Työpäivän aikana opettajien puhelimet ovat pääsääntöisesti 
äänettömällä, jotta ne eivät häiritse opetusta. 

Lisätietoa saa luokanopettajilta.



Päivitys järjestyssääntöihin
Tietokoneen, matkapuhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttö

Perusopetuksen ja lukion kaikille yhteinen sääntö

•koulussa opiskelevien ja työskentelevien häiritseminen opetussuunnitelman 
mukaisessa opetuksessa on kiellettyä. Häiritsevää tietokoneen, puhelimen tai 
mobiililaitteen käyttöä on kaikki, mikä ei liity opiskeluun tai opettajan 
antamaan tehtävään.

•puhelin ja mobiililaite tulee asettaa häiriöttömään tilaan koko koulupäivän 
ajaksi.

•toisesta henkilöstä otettua valokuvaa, ääntä tai videota ei saa julkaista tai 
jakaa ilman tämän henkilön lupaa tai alaikäisen henkilön kohdalla ilman hänen 
huoltajansa lupaa.

•opetusverkon ja koulun laitteiden käyttösääntöjen rikkominen on kiellettyä.

•omien mobiililaitteiden käyttö opetussuunnitelman mukaisessa opetuksessa 
on vapaaehtoista.

•Tarvittaessa käytetään perusopetuslain mukaisia kurinpitotoimia.

Perusopetuksen vuosiluokkia 1-6 koskeva sääntö

•puhelinta ja mobiililaitetta saa käyttää vain opettajan luvalla.



Tapaturman sattuessa

Koulussa tehdään tapaturmailmoitus, mikä käsitellään 
kunnantalolla.

Mikäli tapaturman hoidosta syntyy kuluja:

Huoltajalle menee Pohjolasta tekstiviesti, kun ilmoitus on 
otettu käsittelyyn Pohjolassa. Ilmoituksessa on 
vahinkotunnus, joka pitää kuluja hakiessa ilmoittaa.
Vamman hoitokululaskut huoltaja maksaa ensin itse ja 
hakee itse korvauksia Pohjolasta.



Yhteydenpidon ja tiedottamisen muotoja:

Wilma- sähköinen reissuvihko

henkilökunnan s-postiosoitteet: 

etunimi.sukunimi@edu. mantsala.fi

puhelin/viestit

reissu/reppuvihko

koulun tiedotteet

syksyllä vanhempainilta sekä oppimiskeskustelut

kotisivut  

mailto:etunimi.sukunimi@mantsala.fi


Henkilökunta esittäytyy☺



Vanhempainyhdistyksen puheenvuoro



Lukuvuoden 2024-2025 strategiset tavoitteet ja toimenpiteet

• OPS:n mukainen opettaminen ja oppiminen

• Turvallinen ja sujuva arki: Kodin ja koulun yhteistyö,  Verso,KiVa-
toiminta,  kummioppilaat, henkilökunnan yhteiset toimintamallit, 
selkeä päivästruktuuri, kuvatuki, poissaoloihin puuttuminen, 
opiskeluhuollon toimijat

• Osallistava yhteisöllisyys:  Aktiivinen oppilaskunta,  
leikkivälinelainaamo (vastuuviikot eri luokilla), kerhotoiminta, 
teemapäivät, oppilaiden ajatusten ja ideoiden kuuleminen arjessa, 

• Vastuullinen, kehittävä vire: Kierrätyksen aktivoiminen,, lähiretkeily, 
aikuisten kouluttautuminen, kouluruokadiplomi, hyvinvointityö



Tunnetaidot



Kooste KiVa-koulukyselyn tuloksista 
(kevät 2024)
• Oppilaat luokka-asteilta 1.-6. vastasivat kyselyyn luottamuksellisesti. Kyselyyn vastanneita

oli yhteensä 194.

• Tarkasteltaessa Kirkonkylän koulun tuloksia kokonaisuutena, ne näyttävät hyviltä.

Alkuopetuksen oppilaat vastasivat muita luokka-asteita useammin kiusanneensa muita

tai joutuneensa kiusatuiksi, koska heidän vuorovaikutustaitonsa eivät ole vielä

kehittyneet ymmärtämään kaikkia ristiriitatilanteita.

• Luokka-asteiden 3.-5. koulussa usein koettu yksinäisyys on edelleen valtakunnallisessa

vertailussa korkea, mutta prosentit ovat pienentyneet edellisestä vuodesta.

• Netissä kiusatuksi joutuminen (esim. ilkeät viestit, kuvien tai videoiden ilman lupaa

julkaisu) on vähentynyt 25%-->3%.



• 4.-6.-luokkien oppilaiden vastausten perusteella huoltajien koetaan olevan 
kiusaamista vastaan. Prosentit ovat nousseet viime vuodesta valtakunnallista 
vertailua korkeammalle ja on nyt tasolla kiusaaminen on väärin.

• Tulosten perusteella myös 4.-6.-luokkien opettajat koetaan kiusaamisen 
vastaisiksi. Vastausprosenttien perusteella opettajasta ”kiusaaminen on huono 
juttu”.

• Kyselyn tulosten perusteella koulun ja luokan ilmapiiri koetaan hyväksi ja oppilaat 
kokevat, että koulussa erilaisuus hyväksytään. Molempien kysymysten kohdalla 
luvut ovat nousseet eli ollaan menossa oikeaan suuntaan.



-

SOMETURVA – Turvaa lapsen netin käyttö

Mäntsälän 1.-9. luokkalaisilla ja lukiolaisilla on käytössään Someturva-palvelu, 
jonka kautta lapsesi saa matalalla kynnyksellä apua, jos häntä kiusataan, 
häiritään tai uhkaillaan sosiaalisessa mediassa, pelialustoilla, netissä tai 
muuten puhelimen välityksellä. Someturvassa auttavat somekiusaamiseen ja -
häirintään erikoistuneet asiantuntijat. Apua voi pyytää nimettömästi.

• Lataaminen on helppoa. Mene osoitteeseen palvelu.someturva.fi

• Kirkonkylän koulun oppilaiden aktivointikoodi on G4IRMIHN

• Someturvaa ei ladata sovelluskaupasta, vaan palvelu toimii nettiselaimessa.

• Someturva on hyvä aktivoida puhelimelle jo ennen kuin mitään on 
tapahtunut. Näin lapsi saa turvaa arkeensa nopeasti, kun jotain ikävää 
tapahtuu. Someturva on yleisen tietosuoja-asetuksen mukainen 
ennaltaehkäisevä palvelu, jota myös alle 13-vuotiaat lapset voivat käyttää 
ilman huoltajan suostumusta.



Miksi 
Someturva?
50%
Joka toista suomalaista

nuorta on kiusattu
sosiaalisessa mediassa
tai muualla netissä.

62%
Yli puoliin lapsista on ollut

netin välityksellä
yhteydessä henkilö, jonka
he tiesivät tai epäilivät
olleen aikuinen.



-

Notecrow - Turvallisuuskansio

Mäntsälän kunnan opetuspalvelut tarjoaa perusopetuksen ja 
lukion oppilaille käyttöön NoteCrow -
turvallisuusohjelman. Oppilaiden toivotaan lataavan kyseisen 
turvaohjelman omaan henkilökohtaiseen puhelimeen. Kyseessä on 
nettiselainpohjainen ohjelma, joka ei vie puhelimen 
muistikapasiteettia. Ohjelmaa voi käyttää myös muilla laitteilla ja 
on myös huoltajien ladattavissa käyttöönsä. 

Ohjelman käytön tavoitteena on lisätä oppilaiden ja opiskelijoiden 
turvallisuutta sekä toimia opastavana ja ohjaavana 
turvallisuusmateriaalina. Ohjelma on käytössä oppilaiden lisäksi 
myös koulun henkilökunnalla.

Oppilaat saavat ohjausta koulupäivän aikana turvaohjelman 
lataamisesta puhelimille.





Kiusaamisen vastainen työ koulussa
• Tunne- ja vuorovaikutustaitojen opettaminen

• KiVa-kouluohjelman oppitunnit

• VerSo-toiminta osana jokaista koulupäivää

• Oppilaiden ja huoltajien osallisuuden vahvistaminen, esim.
oppilaskunta, vanhempainyhdistyksen toiminta.



Lukuvuoden 2024-2025 tapahtumat

• Nälkäpäivä-keräys (oppilaskunta) to 26.9.
• Kodin ja koulun päivä/avoimet ovet pe 27.9. klo: 8.25-11.00. Supervälkkä klo: 9.45-10.15.
• vko 42 syysloma
• Kiusaamisen vastaisen liekin sytyttäminen kouluissa ja kodeissa ke 20.11.
• Joulujuhla ti 10.12. klo: 9.00 ja klo: 18.00. Kaikilla koulua klo 8.25-12.30. Esiintymisvastuussa: 3., 4. 

ja 5. luokka sekä valmistava luokka
• jouluhartaus to 19.12. kirkossa klo: 9.00. Koulua kaikilla klo: 10.45 asti.

• Koulu jatkuu lukujärjestyksen mukaisesti ti 7.1.2025.
• Monialaisia oppimiskokonaisuuksia opiskellaan viikolla 7
• vko 8 talviloma
• Isovanhempien päivä pe 4.4. klo: 8.30-10.00.
• Unicef-kävely pe 2.5. Koulua lukujärjestyksen mukaisesti.
• Kevätjuhlat ke 28.5. klo: 9.00 ja 18.00. Koulua kaikilla klo: 8.25-12.30. Esiintymisvastuussa: 1., 2. ja 

6. luokka.
• Todistusten jako la 31.5. klo: 8.25-9.15.

• supervälkät ja koulukokoukset sekä oppilaskunnan hallitukset teemapäivät
• vanhempainyhdistyksen discot



Vanhempien ja oppilaiden lisäykset lukuvuosisuunnitelmaan

• Oppilaiden ajatukset oppilaskunnan hallituksen kautta

• Vanhempien ajatukset: luokanopettaja kerää 
ideoita/toiveita/ajatuksia luokkakohtaisessa tapaamisessa.



Suomen Supernannyna tunnettu psyko- ja perheterapeutti Pia Penttala saapuu Mäntsälään 
syyskuussa!
Pia Penttalan kaikille avoin ja maksuton luento:

*Perheiden arjen hallinta; rajat ja rakkaus* 
torstaina 26.9 klo 18-19.30 Riihenmäen koulun salissa.

Luennon mahdollistaa:
MLL.n Mäntsälän paikallisyhdistys ry
Mäntsälän seurakunta
Mäntsälän kunta ja kirjasto sekä
Riihenmäen, Ehnroosin, Kirkonkylän, Hepolan, Saaren, Nummisten, Hirvihaaran, Ohkolan ja 
Hyökänummen koulujen vanhempainyhdistykset



Kiitos, kun tulit! Ilta 
jatkuu 
luokkakohtaisissa 
tapaamisissa. 
Mukavaa 
illanjatkoa!
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